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Rozitah Ma'al

From: Wan Fazlin Nadia Wan Osman
Sent: Wednesday, 27 April, 2022 4:02 PM
To: Norain Ahmad Kamil
Cc: Zaffrulla Hussein; Rozitah Ma'al; Suzana Ismail; Ati Djam Seri Montoi; Nor Akma Che 

Wan Naman; Vimala R Muniandy; Siti Nur Syuhaida Mohd Salleh
Subject: RE: KERTAS BOM ANALISIS DEEP DIVE PERSEKITARAN PERNIAGAAN YANG 

MENYOKONG PENYERTAAN INDUSTRI DALAM R&D BAGI MEMACU 
PERTUMBUHAN PRODUKTIVITI DAN EKONOMI UNTUK SEMAKAN PENGARAH 
SEKSYEM NC

As salam Pn. Norain, 
 
Saya telah meneliti kertas cadangan BOM ini dan tiada halangan untuk membenarkan penggunaan bajet FORE, 
tertakluk kepada perkara berikut: 

 Pinda tempoh projek untuk dimulakan pada bulan Mei (kini telah di minggu akhir April) 
 Memasukkan nama Pn. Vimala sebagai ahli semasa upload BOM paper, untuk tujuan pemantauan 

penggunaan bajet FORE 
 Kongsikan laporan akhir projek ini apabila telah tamat, untuk pelaporan output bajet FORE kepada EPU. 

 
Sekian, terima kasih. 
Nadia 
 
 

From: Norain Ahmad Kamil <Norain@mpc.gov.my>  
Sent: Wednesday, 27 April, 2022 1:22 PM 
To: Wan Fazlin Nadia Wan Osman <nadia@mpc.gov.my> 
Cc: Zaffrulla Hussein <Zaff@mpc.gov.my>; Rozitah Ma'al <Rozitah@mpc.gov.my>; Suzana Ismail 
<Suzana@mpc.gov.my>; Ati Djam Seri Montoi <atidjam@mpc.gov.my>; Nor Akma Che Wan Naman 
<Norakma@mpc.gov.my> 
Subject: KERTAS BOM ANALISIS DEEP DIVE PERSEKITARAN PERNIAGAAN YANG MENYOKONG PENYERTAAN 
INDUSTRI DALAM R&D BAGI MEMACU PERTUMBUHAN PRODUKTIVITI DAN EKONOMI UNTUK SEMAKAN PENGARAH 
SEKSYEM NC 
 
Assalamualaikum dan Salam Sejahtera, 
 
Puan, 
 
Untuk makluman puan, Seksyen Peningkatan Produktiviti  Negeri bercadang untuk mengadakan 
program Analisis Deep Dive Persekitaran Perniagaan Yang Menyokong Penyertaan Industri 
Dalam R&D Bagi Memacu Pertumbuhan Produktiviti dan Ekonomi pada bulan Mei 2022 
dengan menggunakan bajet FORE. 
 
Sehubungan dengan ini, disertakan bersama-sama ini kertas BOM yang telah disediakan untuk 
semakan puan sebelum dimuatnaik ke dalam sistem eMAS. 
 
 
Sekian, perhatian puan di atas perkara ini diucapkan ribuan terima kasih. 
 
__________________________________________ 
 
NORAIN AHMAD KAMIL 
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Seksyen Peningkatan Produktiviti Negeri 
MPC 


